



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# FilipFilip ApS

Oehlenschlägersgade 11 A, Kl., 1663 København V

CVR-nr. 37 77 85 91

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2020.

---

Filip Schelle Nygaard Poulsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FilipFilip ApS Oehlenschlägersgade 11 A, Kl. 1663 København V  CVR-nr.: 37 77 85 91 Stiftet: 6. juni 2016 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Filip Schelle Nygaard Poulsen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	HairOffice Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drive frisørvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 727.328 kr. mod 887.116 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -278.966 kr. mod -109.452 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt over 50 % af sin anpartskapital, og som følge heraf er selskabet omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen vil blive retableret i løbet af 1-2 år via selskabets fremtidige indtjening. jf. note 1.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>727.328</b>	<b>887.116</b>
2 Personaleomkostninger	-940.027	-977.217
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-28.212	-33.973
<b>Driftsresultat</b>	<b>-240.911</b>	<b>-124.074</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-8.752	-15.512
<b>Resultat før skat</b>	<b>-249.663</b>	<b>-139.586</b>
3 Skat af årets resultat	-29.303	30.134
<b>Årets resultat</b>	<b>-278.966</b>	<b>-109.452</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-278.966	-109.452
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-278.966</b>	<b>-109.452</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	1.427	2.856
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.427	2.856
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.217	0
6	Indretning af lejede lokaler	6.165	24.655
	Materielle anlægsaktiver i alt	8.382	24.655
	Deposita	28.900	28.900
	Finansielle anlægsaktiver i alt	28.900	28.900
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>38.709</b>	<b>56.411</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	63.372	69.492
	Varebeholdninger i alt	63.372	69.492
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.764	14.635
	Udsudte skatteaktiver	5.337	34.640
	Andre tilgodehavender	0	19.346
	Tilgodehavender i alt	10.101	68.621
	Likvide beholdninger	21.884	124.899
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>95.357</b>	<b>263.012</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>134.066</b>	<b>319.423</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Overkurs ved emission	678	678
9 Overført resultat	-431.387	-152.421
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-380.709</b>	<b>-101.743</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	202
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	31.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	141.728	0
Anden gæld	345.547	389.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	514.775	421.166
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>514.775</b>	<b>421.166</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>134.066</b>	<b>319.423</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Den fortsatte drift forudsætter, at selskabet igen opnår positiv indtjening samt at den nødvendige likviditet stilles til rådighed. Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift, idet ledelsen forventer at de nævnte betingelser vil blive opfyldt.

Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres ved overskudsgivende drift inden for de kommende år.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	864.048	960.044
Pensioner	60.229	0
Andre omkostninger til social sikring	15.750	17.173
	<u><b>940.027</b></u>	<u><b>977.217</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	29.303	-30.134
	<u><b>29.303</b></u>	<u><b>-30.134</b></u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>10.000</b></u>	<u><b>10.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-7.144	-5.715
Årets nedskrivninger	-1.429	-1.429
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-8.573</b></u>	<u><b>-7.144</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>1.427</b></u>	<u><b>2.856</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	40.700	40.700
Tilgang i årets løb	<u>2.850</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>43.550</u></b>	<b><u>40.700</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-40.700	-32.560
Årets afskrivninger	<u>-633</u>	<u>-8.140</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-41.333</u></b>	<b><u>-40.700</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>2.217</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2019	122.020	122.020
Tilgang i årets løb	<u>7.660</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>129.680</u></b>	<b><u>122.020</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-97.365	-72.961
Årets afskrivninger	<u>-26.150</u>	<u>-24.404</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-123.515</u></b>	<b><u>-97.365</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>6.165</u></b>	<b><u>24.655</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>8. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	<u>678</u>	<u>678</u>
	<b><u>678</u></b>	<b><u>678</u></b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-152.421	-42.969
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-278.966</u>	<u>-109.452</u>
	<b><u>-431.387</u></b>	<b><u>-152.421</u></b>

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Huslejeforpligtelser

Selskabets har indgået lejemål med 3 mdr. uopsigelighed. Huslejeforpligtelsen udgør 14 t.kr. pr. 31. december 2019.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HairOffice Holding ApS, CVR-nr. 40359575 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


